
VELIKONOČNÍ AKTUALITY A INSPIRACE / Svatovojtěšské pozdravení (23.4.)

Napsal uživatel P. Jaroslav Kučera
Čtvrtek, 23 Duben 2020 10:57 - Aktualizováno Sobota, 02 Květen 2020 09:38

  

Drazí, zdravím z Rozdělova, dnes máme svátek sv. Vojtěcha a pro mne je to obzvlášť
významný den i ve vztahu k rozdělovské farnosti ... 24. 5. 1997 jsem přijel do Rozdělova, bych
se zúčastnil žehnání benediktinského kříže břevnovským arciopatem Anastázem Opaskem,
bylo to setkání se vzácným člověkem, který si ke Kladnu a Rozdělovu vytvořil velice pěkný
vztah ... a také mám před očima závěr z jednoho jeho dopisů, břevnovský arciopat do
Rozdělova píše ... Přeji Vám přátelé, aby Vás vždycky provázela útěcha, že po Velkém pátku
vychází slunce Bílé soboty, že kříž a vzkříšení našeho Spasitele je neotřesitelnou oporou a
silou našeho života... Slova, která člověk nebere vždy až tak doopravdy, dokud není tisknut
okolnostmi ... a ty nás dnes atakují na každém kroku ... těším se na setkání s Vámi, přátelé ...
P. Jaroslav Kučera, farář v Rozdělově

  

snímky z dnešního rána (a z návštěvy A. Opaska)  zde

  

 1 / 1

https://photos.app.goo.gl/tayrdYsKoirU8XHi6

